

Combi Montage ApS

Rughøjvej 17, 5250 Odense SV

CVR-nr. 27 29 70 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2020.

Tina Hjortflod Aaen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Combi Montage ApS
Rughøjvej 17
5250 Odense SV

CVR-nr.: 27 29 70 72
Stiftet: 15. juli 2003
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Tina Hjortflod Aaen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af boligudlejning samt administration heraf.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til omtalen under note 4 i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 601.682 kr. mod 605.483 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.533.556 kr. mod 4.364.680 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	601.682	605.483
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-81.792	1.848.492
Driftsresultat	519.890	2.453.975
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.267.215	2.572.629
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	220.758	123.590
2 Øvrige finansielle omkostninger	-394.467	-357.636
Resultat før skat	5.613.396	4.792.558
3 Skat af årets resultat	-79.840	-427.878
Årets resultat	5.533.556	4.364.680
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.267.215	2.572.629
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	155.741	1.684.051
Disponeret i alt	5.533.556	4.364.680

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4	19.907.691	19.989.483
	<u>19.907.691</u>	<u>19.989.483</u>
5	15.379.360	10.112.145
	<u>15.379.360</u>	<u>10.112.145</u>
	<u>35.287.051</u>	<u>30.101.628</u>
Omsætningsaktiver		
	5.241.103	3.862.822
	138.754	130.746
	56	0
	9.824	9.631
	<u>5.389.737</u>	<u>4.003.199</u>
	0	5.320.114
	<u>5.389.737</u>	<u>9.323.313</u>
	<u>40.676.788</u>	<u>39.424.941</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.929.360	7.662.145
Overført resultat	12.647.787	12.492.046
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	25.812.747	20.387.191
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.729.400	1.734.700
Hensatte forpligtelser i alt	1.729.400	1.734.700
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.403.716	12.348.237
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.403.716	12.348.237
6 Kortfristet del af langfristet gæld	262.797	224.536
Gæld til pengeinstitutter	16.028	94.565
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.968.502	3.057.630
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.978	464.222
Selskabsskat	131.894	713.824
Anden gæld	306.726	388.226
Periodeafgrænsningsposter	0	11.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.730.925	4.954.813
Gældsforpligtelser i alt	13.134.641	17.303.050
Passiver i alt	40.676.788	39.424.941
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2019	125.000	7.662.145	12.492.046	108.000	20.387.191
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	5.267.215	155.741	110.600	5.533.556
	125.000	12.929.360	12.647.787	110.600	25.812.747

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	-81.792	1.067.379
Tab/avance ved salg af ejendomme	0	781.113
	<u>-81.792</u>	<u>1.848.492</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	123.508	88.043
Andre finansielle omkostninger	270.959	269.593
	<u>394.467</u>	<u>357.636</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.140	639.078
Årets regulering af udskudt skat	-5.300	-211.200
	<u>79.840</u>	<u>427.878</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	12.616.967	15.065.676
Afgang i årets løb	0	-2.448.709
Kostpris 31. december 2019	<u>12.616.967</u>	<u>12.616.967</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	7.372.516	8.385.840
Årets regulering til dagsværdi	-81.792	1.067.379
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-2.080.703
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>7.290.724</u>	<u>7.372.516</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>19.907.691</u>	<u>19.989.483</u>

Selskabets 4 investeringsejendomme er beliggende i henholdsvis Odense C og Odense SV. Investeringsejendommene er indregnet og mål ud fra en afkastbaseret model. Ejendommene i Odense C består af 930 m², der er fordelt på 16 lejemål. Ejendommen i Odense SV består af 324 m², der er fordelt på 2 lejemål.

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
4,11	22.296.874	19.907.691	2.389.183
4,61	19.907.691	19.907.691	0
5,11	17.986.099	19.907.691	-1.921.592

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	2.450.000	2.450.000
Kostpris 31. december 2019	2.450.000	2.450.000
Opskrivninger 1. januar 2019	7.662.145	5.089.516
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.267.215	2.572.629
Opskrivninger 31. december 2019	12.929.360	7.662.145
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	15.379.360	10.112.145

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Combi Byg og Invest ApS, Odense	100 %	10.534.608	852.795
Combi Byg og Invest Bellinge ApS, Odense	100 %	4.844.752	4.414.420
		15.379.360	5.267.215

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	9.666.513	262.797	9.403.716	7.935.659
	9.666.513	262.797	9.403.716	7.935.659

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.666 t.kr., er der udstedt ejerpantebreve for i alt 11.587 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 19.908 t.kr.

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til pengeinstitut, 14.674 t.kr., har selskabet pantsat anparter i datterselskabet med en nominel værdi på 50 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabernes mellemværende med pengeinstitut. Bankgælden udgør pr. 31. december 2019 i alt 30.287 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 132 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.